¹¹⁵ *STh* 1 q.20 a.1 ad 3: «...actus amoris semper tendit in duo, scilicet in bonum quod quis vult alicui; et in eum cui vult bonum». Cfr. WHOLMANN, A., *art. cit.*, p.211: «Nous rencontrons donc une nouvelle dichotomie qui nous demande de distinguer l'amour de concupiscence ou de convoitise (...) et l'amour de bienveillance ou d'amitié»; Cfr. GILLON, G-B., *Genèse de la théorie thomiste de l'amour*, en "Revue Thomiste" 54 (1946) 326.

¹¹⁶ Cfr. *In 3 Sent.*, d.29 q.1 a.3 c; *STh* 2-2 q.23 a.1 c.

¹¹⁷ Al emplear el término amor de benevolencia no se alude a un tercer tipo de amor. Es el mismo amor de amistad, que a veces es llamado así por Santo Tomás «porque desde el punto de vista metafísico viene a coincidir con el amor de amistad, del que se diferencia tan solo desde un punto de vista más bien psicológico, ya que la amistad, añadiría al puro amor de benevolencia la *redamatio*, o respuesta amorosa del amado al amor del amante»: SÁNCHEZ-RUIZ, J.M., *art. cit.*, p.32 (nt.110).

¹¹⁸ Cfr. GILLON, G-B., *Genèse de la théorie thomiste de l'amour*, en "Revue Thomiste" 54 (1946) p.327; NICOLAS, J.H., *art. cit.*, p. 38.

¹¹⁹ Cfr. *LSE* c.1, l.13 (n.36); *STh* 2-2 q.26 a.3 ad 3; *DM* q.1 a.a5 c: «...non autem solum sic quod homo bono divino fruatur, hoc enim pertinet ad amorem qui dicitur concupiscentiae...»

¹²⁰ Cfr. *STh* 1 q.60 a.5 c; *Qd1*, q.4 a.3 c.

¹²¹ Cfr. *STh* 1-2 q.109 a.3 *sed contra* y c.

¹²² *STh* 2-2 q.26 a.3 ad 3: «Magis autem amamus Deum amore amicitiae quam amore concupiscentiae...»

¹²³ Cfr. *STh* 1 q.20 a.2 c; ad 3.

¹²⁴ Cfr. S. AUGUSTINUS, *Enarrationes in Psalmos*, 118, 8, 5, 3-4 (CCSL 40, 1687-1689).

¹²⁵ *In 2 Sent.*, d.3 q.4 a.1 c: «Est ergo dilectio concupiscentiae quae quis aliquid desiderat ad concupiscendum, quod est sibi bonum secundum aliquem modum; (...) dilectio autem amicitiae est qua aliquis aliquid, vel similitudinem eius quod in se habet, amat in altero volens bonum eius ad quem similitudinem habet...».

¹²⁶ *STh* 1-2 q.32 a.6 c: «...inquantum bonum alterius reputamus quasi nostrum bonum, propter unionem amoris, delectamur in bono quod per nos fit aliis, praecipue amicis, sicut in bono proprio».

¹²⁷ Cfr. *In 3 Sent.*, d.29 q.1 a.3 c: «...dupliciter aliquis tendere potest in bonum alicuius rei. Uno modo ita quod bonum illius rei ad alterum referat, sicut bonum unius rei optet alteri, si non habet; vel complaceat sibi (...) Amor autem iste non terminatur ad rem quae dicitur amari, sed reflectitur ad rem illam cui optatur bonum illius rei. Alio modo amor fertur in bonum alicuius rei ita quod ad rem ipsam terminatur, inquantum bonum quod habet, complaceat quod habeat, et bonum quod non habet optatur ei; et hic est amor benevolentiae, qui est principium amicitiae».